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BASHKIA PRRENJAS 
KONTRATË E LIDHUR ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa   Rruga Skënderbej,Prrenjas  

Tel/Fax           059122404/ 22605 

E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja në Internet     

           

2. Lloji i procedurës te ankandit: Procedurë e Hapur . 

 

3. Objekti i kontrates:  “Dhënie  në përdorim të sipërfaqes së caktuar të fondit pyjor/kullosor 

publik në pronësi të Bashkisë Prrenjas ( për shesh për depozitimin e përkohshëm të 

materialeve të ndryshme pikë tranziti)”. 

 

4. Vlera fillestare: 62,547.25(gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e shtatë pikë njëzet e 

pesë) Lekë/Vit pa TVSH. 

 

5. Vlera totale perfundimtare e  kontrates:  

 

Vlera e kontrates : 62.600 gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind  Lekë/Vit pa    

TVSH  dhe 75.120 (shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet)leke me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:   19.04.2022 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit : 

 

         Operatori ekonomik  : “ET-FT” SH.P.K ,  administratori z. Edmond Topa  

          Adresa    :  Korçë Pogradec, Pogradec, Lagja Nr.1, Rruga Sul Strarovari, Nr.pasurie 10/1,   

          zona kadastrale 8581 

 

        Nr. NIPT : L74422601I 
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